

Kirjoita asiantuntevasti / kevät 2021

Mikä oli kurssin tärkein anti sinulle?

Pakkokirjoittaminen ja Pomodoro pakottivat aivot liikkeelle.

Kurssi oli hyvä käynnistys opinnäytetyön kirjoittamiselle.

Kirjoittamisen eri tekniikoihin tutustuminen oli hyödyllistä, myöskin tieto siitä, mitä akateemiselta tekstiltä vaaditaan.

Hyvä startti opparin kirjoittamiselle, aiheen rajaaminen helpottui kun sai siitä kommentteja muilta

Kurssilta sai hyvän startin opinnäytetyölle, ja myös palautti mieleen kirjoittamisen eri tekniikoita.

Kirjoitusharjoitukset

Pomodoro ja muut kirjoitusrutiinit. Saatan tulevaisuudessa myös käyttää "kuutioharjoitusta" ym kirjoittamiseen herätteleviä harjoituksia.

Kurssi tuki opinnäytteen kirjoittamista. Olen saanut pomodoro-tekniikan avulla aloitettua kirjoittamisprosessia. Kynnys kirjoittaa vähän pienentynyt

Kielenhuolto

Pääsin alkuun kirjoittamisessa ja kandidityössä. Lähdeviittausten harjoittelu oli hyvä juttu!

Erillaiset metodit ajanhallintaan ja kirjoittamisen aloittamiseen. Testasin Pomodoro-tekniikka myös omassa taiteellisessa työssäni, johon se osoittautui todella tehokkaaksi työkaluksi.

Kielenhuolto ja kielioppi kehitti todella paljon kirjoittamistani!

Jäikö jotain tärkeää puuttumaan?

Luulin, että kurssilla kirjoitettaisiin 5 sivua omasta opinnäytetyöstä, josta saisi palautetta (näin kuulin muilta vuosikurssilaisiltani kun kävivät saman kurssin syksyllä). Olin hieman pettynyt kun ei pitänytkään kirjoittaa, sillä dedikset ovat minulle henk koht motivoivia. Olisi ollut kiva saada palautetta tekstistä.

Kirjoitusharjoituksiin käytetyn ajan olisi voinut hyödyntää opinnäytetyön kirjoittamiseen. Jopa yhden kappaleen kirjoittaminen ja sen läpikäyminen parin kanssa olisi voinut olla hyödyllistä.

Olisin halunnut palautetta teksteistäni ja mahdollisuuden kehittää niitä palautteen perusteella.

Kurssi voisi olla enemmän kytköksissä kandidaattitutkielmaan. Johdannon kirjoittaminen oli hyvä, mutta olisin kaivannut ehkä lisää...

Kurssilla ei työstetty yksittäistä tekstiä. Olisi ollut mielenkiintoista kehittää vertaispalautteen myötä jotakin tekstiä eteenpäin. Saaden palautetta aina uudelleen.

Muuttuivatko ajatuksesi kirjoittamisesta tai itsestäsi kirjoittajana kurssin aikana?

Luulin osaavani pilkkusäännöt, mutta toisin kävi! +1

Kynnys kirjoittamiseen oli loppujen lopuksi matalampi kuin mitä olin ajatellut.

En ollut ehkä tajunnut, kuinka vaikeaa kirjoittamisen aloittaminen tulisi olemaan.

Ehkä tajusin, että tekstiä syntyy vaan kirjoittamalla...

Kynnys kirjoittaa vähän matalampi, riman vetäminen matalalle auttanut kirjoitusprosessin aloittamisessa. +1

Kirjoittaminen ei ole enää niin haastavaa mikä on kiva.

Tajusin kurssin myötä, että minun kannattaa ensiksi kirjoittaa tekstiä, jossa en keskity kielioppiin ja lauserakenteisiin. Voin palata myöhemmin tekstiin ja korjata sitä. Aikaisemmin tekstin tuottaminen on tuntunut vaikealta, koska olen keskittynyt liikaa tekstiasuun enkä sisältöön. Yhtäkkiä kirjoittaminen tuntuu kivalta ja tehokkaalta. Jes